
Zpráva o činnosti kulturního 
domu 2022



VYUŽITÍ KULTURNÍHO DOMU       
KRÁSNÁ LÍPA ZA 2022

• Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organizací města:

• PONDĚLÍ:   nepravidelné akce
• ÚTERÝ:       KKS – sál, 17:00
•                    KSČM – přísálí, 16:00 každé třetí úterý v měsíci
•  
• STŘEDA:    promítání , nepravidelně             
•                     
• ČTVRTEK:   FS Lužičan 18:00 – 22:00, sál, šatna
•                     šachy – 17:00, klubovna
•                     Křiničánek - 15:00, sál, šatna, od září
•                     
• PÁTEK: FS Dykyta 18:00 – 23:00, sál, šatna
• NEDĚLE:     šachy – turnaje, nepravidelně 



Měsíční statistika filmových 
představení za rok 2022

2022

měsíc předst. diváků tržba půjčovné ztráta

leden 0 0 0 0 0

únor 0 0 0 0 0

březen 3 111 9780 11980 2200

duben 1 32 2240 1330 +910

květen 3 58 4360 7865 3505

červen 2 79 6730 4840 +1890

červenec 4 89 8420 12705 4285

srpen 4 131 15050 9692 +5385

září 2 0 0 3025 3025

říjen 2 39 4340 4840 500

listopad 2 68 6800 7096 296

prosínec 1 37 1850 1098 +752

24 644 59570 64451 4874



Nejnavštěvovanější filmy

nejvíc diváků

leden 0 0

únor 0 0

březen Tajemství staré bambitky 64 diváků

duben Myši patří do nebe 32 diváků

květen Dračí země 48 diváků

červen Vyšehrad: Fylm 40 diváků

červenec Po čem muži touží 2 47 diváků

srpen Střídavka 49 diváků

září 0 0

říjen Jan Žižka 22 diváků

listopad Civilizace 38 diváků

prosinec O čertovi a jiné vánoční pohádky 37 diváků



Celkem jsme promítli 24 filmů, na které přišlo 644 diváků.

Z důvodu zastaralé techniky promítání se k nám filmy dostávají v době, kdy je už promítly 
okolní digitalizovaná kina. Distributoři nabízejí novinky přednostně větším kinům.

půjčovné filmů                                                                                       64451

Příjmy ze vstupného                                            59570

Ztráta z promítání                                                                           4874



DALŠÍ KULTURNÍ AKCE V KD
LEDEN: Mezinárodní turistický sraz

ÚNOR:  Akce otužilců, ZŠ přednáška

BŘEZEN: Jarní bál, Jarní sraz turistů

DUBEN: Velikonoční tvoření, cestovatelská přednáška

KVĚTEN: akce KKS a Lužičan,ZŠ přednášky

ČERVEN: seminář DD,koncerty ZUŠ, vystoupení Z. Izer

ČERVENEC: šachový turnaj Open České Švýcarsko, koncert Brožková-
Pospíšilová, letní kino

SRPEN: autorské čtení

ZÁŘÍ: koncert Šarbilach,koncert ZUŠ, koncert K. Plíhal, V.O.Bauer

ŘÍJEN: FS Dykyta-setkání s amer. folkloristy, Den úcty ke stáří

LISTOPAD: koncert k 17. listopadu, adventní tvoření, FS Dykyta soustředění

PROSINEC: Mikulášská pro děti, Adventní koncert FS Dykyta



DALŠÍ KULTURNÍ AKCE V KD

V KD se pravidelně konají akce ZŠ. Divadelní 
představení pro mladší žáky a děti z MŠ. ZUŠ zde 
má koncerty na konci školního roku a  koncerty 
vánoční. FS pořádají pravidelně soustředění. 
Letní koncerty se konají buď na sále nebo ve 
venkovním prostoru amfiteátru. Začaly se zde 
pořádat i akce soukromé – svatby, oslavy 
narozenin apod.



Zimní turistický sraz



Michal Pavlíček a Monika Načeva



Zahradní slavnost dětský domov



Návštěva ministryně A. Hubáčkové



Odhalení busty Karla Hieka



Předvolební debata



Varhan Orchestrovič Bauer



Výstava Příběhy pamětníků našeho 
regionu



Jarní koncert KKS



Otužilci 2022


	Snímek 1: Zpráva o činnosti kulturního domu 2022
	Snímek 2: VYUŽITÍ KULTURNÍHO DOMU       KRÁSNÁ LÍPA ZA 2022
	Snímek 3
	Snímek 4: Nejnavštěvovanější filmy
	Snímek 5: Celkem jsme promítli 24 filmů, na které přišlo 644 diváků.  Z důvodu zastaralé techniky promítání se k nám filmy dostávají v době, kdy je už promítly okolní digitalizovaná kina. Distributoři nabízejí novinky přednostně větším kinům.  
	Snímek 6: DALŠÍ KULTURNÍ AKCE V KD
	Snímek 7: DALŠÍ KULTURNÍ AKCE V KD
	Snímek 8: Zimní turistický sraz
	Snímek 9: Michal Pavlíček a Monika Načeva
	Snímek 10: Zahradní slavnost dětský domov
	Snímek 11: Návštěva ministryně A. Hubáčkové
	Snímek 12: Odhalení busty Karla Hieka
	Snímek 13: Předvolební debata
	Snímek 14: Varhan Orchestrovič Bauer
	Snímek 15: Výstava Příběhy pamětníků našeho regionu
	Snímek 16: Jarní koncert KKS
	Snímek 17: Otužilci 2022

